Facilitadora dos círculos de Construção de Paz da Justiça Restaurativa. Ministrou cursos com o 

mesmo tema no Poder Judiciário, incluindo um curso de conteúdo e estrutura semelhantes para 

o Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul, 

O valor total desta contratação é de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para 240 (duzentos e 

quarenta) participantes, sendo o valor unitário de R$ R$ 500,00 (quinhentos reais), estando inclusos 

todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer 

naturezas para a prestação do serviço.